



Istanbul, 05.10.2015

Sayın İlgili,

Istanbul Florence Nightingale Hastanemiz Havacılık Tıp Merkezi (Aeromedical Center-AMC) 25.02.2015 tarihi itibarıyla T.C. Ulaştırma Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından ICAO ve JAR gerekliliklerine göre Uçuş Hekimi (Aeromedical Examiner-AME) Dr. Namık Kemal AKBURAK başkanlığında yetkilendirilmiş olup bu tarihten itibaren tüm sınıflarda ilk ve periyodik hava sağlık muayeneleri yapılarak sağlık sertifikaları düzenlenmektedir.

Aynı zamanda 17.09.2015 tarihi itibarıyla AMC başkanımız Dr. Namık Kemal AKBURAK, hastanemiz havacılık tıp merkezinde EASA lisanslı pilotların ve kabin ekibi üyelerinin hava sağlık muayenelerini yapmak ve sağlık sertifikalarını düzenlemek üzere EASA yetkili otoritesi tarafından yerinde yapılan denetimler sonucunda aşağıda belirtilen sınıf ve muayene türlerinde AME-Aeromedical Examiner olarak yetkilendirilmiştir.

- Class-1 : renewal/revalidation (Periyodik yenileme/yeniden değerlendirme)
- Class-2 : initial/renewal/revalidation (İlk/periyodik yenileme/yeniden değerlendirme)
- LAPL : initial/renewal/revalidation (İlk/periyodik yenileme/yeniden değerlendirme)
- Kabin Ekibi: initial/renewal/revalidation (İlk/periyodik yenileme/yeniden değerlendirme)

Malumunuz üzere EASA lisanslı pilotlar ve kabin ekibinin sağlık muayeneleri ve sertifikalarının yenilenmesi işlemleri EASA regülasyonları gereği sadece EASA onaylı AME veya AMC'ler tarafından yapılabildiğinden, şu ana kadar bu işlemler sadece yurt dışında gerçekleştirilebilmekteydi.

Bu çerçevede Türkiye'deki ilk ve tek EASA yetkili merkezimizle birlikte bu muayene ve sertifika yenileme işlemleri ülkemizde İstanbul Florence Nightingale Hastanemizde, müracaat edilen gün içerisinde gerçekleştirilerek oldukça zaman kazandıracak olup; EASA lisanslı pilot ve kabin ekibinizin ve aynı zamanda Türk lisanslı personelinizin de periyodik sağlık muayenelerinin ve sağlık sertifikalarının yenilenmesi işlemlerinin hastanemiz tarafından yapılmasını arzu ettiğimizi bildirmek isteriz.

Saygılarımızla.

Dr. Özay ÜNAL
Başhekim

